
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888) oraz 

art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze 

zm.) – Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Strzałkowo zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Inkaso podatków wymienionych w § 1 powierza się sołtysom  sołectw gminy Strzałkowo i ustala się 

wysokość wynagrodzenie za inkaso: 

1) Pan Benedykt Augustyniak – na terenie Sołectwa Babin, obejmującego miejscowości: Babin, Słomczyce, 

Słomczyce Huby, Słomczyce Parcele – inkaso w wysokości 4,8 % zainkasowanej kwoty, 

2) Pani Magdalena Staszak – na terenie Sołectwa Babin Olędry, obejmującego miejscowości: Babin Oledry, 

Ciosna, Sierakowo - inkaso w wysokości 5,1 % zainkasowanej kwoty, 

3) Pan Józef Pikos – na terenie Sołectwa Brudzewo, obejmującego miejscowości: Brudzewo, Kokczyn  

Pierwszy, Kokczyn Drugi, Góry - inkaso w wysokości 4,8 % zainkasowanej kwoty, 

4) Pani Jolenta Musielak – na terenie Sołectwa Chwałkowice, obejmującego miejscowości: Chwałkowice, 

Gonice Drugie, Chwałkowice Huby -  inkaso w wysokości 5,1 % zainkasowanej kwoty, 

5) Pan Józef Chudziński – na terenie Sołectwa Graboszewo, obejmującego miejscowość Graboszewo - inkaso 

w wysokości 5,3 % zainkasowanej kwoty, 

6) Pani Anna Ruszkowska – na terenie Sołectwa Janowo, obejmującego miejscowości: Janowo, Janowo 

Cegielnia, Rudy - inkaso w wysokości 5,7 % zainkasowanej kwoty, 

7) Pani Ewelina Cieślewicz – na terenie Sołectwa Janowo Olęrdy, obejmującego miejscowości: Janowo 

Oledry, Skąpe - inkaso w wysokości 6,6 % zainkasowanej kwoty, 

8) Pan Jan Siepielski – na terenie Sołectwa Katarzynowo, obejmującego miejscowości: Katarzynowo - inkaso 

w wysokości 7,8 % zainkasowanej kwoty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8356



9) Pan Bartosz Piasecki – na terenie Sołectwa Kornaty, obejmującego miejscowości Kornaty, Kornaty Huby, 

Kornaty Kolonia Pierwsza, Kornaty Kolonia Drugie, Podkornaty - inkaso w wysokości 4,9 % 

zainkasowanej kwoty, 

10) Pani Joanna Jadczak – na terenie Sołectwa Krępkowo, obejmującego miejscowości: Krępkowo, Unia - 

inkaso w wysokości 5,3 % zainkasowanej kwoty, 

11) Pani Marzena Kuczyńska – na terenie Sołectwa Młodziejewice, obejmującego miejscowości: 

Młodziejewice, Kościanki, Uścięcin - inkaso w wysokości 5,2 % zainkasowanej kwoty, 

12) Pani Wioletta Blejwas – na terenie Sołectwa Ostrowo Kościelne, obejmującego miejscowości: Ostrowo 

Kościelne, Radłowo, Radłowo Leśne - inkaso w wysokości 5,7 % zainkasowanej kwoty, 

13) Pani Anna Bączak  - na terenie Sołectwa Paruszewo, obejmującego miejscowość: Paruszewo - inkaso 

w wysokości 6,6 %, 

14) Pani Emilia Tejs – na terenie Sołectwa Skarboszewo, obejmującego miejscowości: Skarboszewo, 

Chwalibogowo - inkaso w wysokości 4,5 % zainkasowanej kwoty, 

15) Pani Marta Śmidowicz-Woźniak  - na terenie Sołectwa Strzałkowo, obejmującego miejscowości: 

Strzałkowo, Bielawy Łężec, Pospólno - inkaso w wysokości 5,6 % zainkasowanej kwoty, 

16) Pani Irena Maciejewska – na terenie Sołectwa Szemborowo, obejmującego miejscowość Szemborowo - 

inkaso w wysokości 4,6 % zainkasowanej kwoty, 

17) Pani Marta Szkudlarek – na terenie Sołectwa Wólka, obejmującego miejscowości: Wólka, Staw Pierwszy, 

Staw Drugi - inkaso w wysokości 5,2 % zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Pobrane podatki winny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Gminy Strzałkowo 

w terminie 5 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa 

powinna nastąpić. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia podatków 

bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Strzałkowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/60/2019 Rady Gminy w Strzałkowie z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z 2019 r. poz. 4496) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8356


		2024-10-18T10:50:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




